
Администрация муниципального района 
«Сухиничский район»

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„т //. 0£- Щ

Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие внутреннего и 
въездного туризма на территории 
Сухиничского района в 2022-2027 
годах»

В целях повышения качества туристских услуг и сохранения культурно
исторического потенциала области, увеличения туристского потока в 
Сухиничском районе и поддержки молодежного спортивно- 
оздоровительного туризма на основании постановления администрации 
муниципального района «Сухиничский район» от 29.08.2013 №1290 «Об 
утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных 
программ муниципального района "Сухиничский район", их формирования, 
реализации и проведения оценки эффективности реализации» администрация 
МР «Сухиничский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие внутреннего и 
въездного туризма на территории Сухиничского района в 2022-2027 годах» 
(прилагается).

2. Отделу финансов администрации МР «Сухиничский район» 
(Коробова Н.Е.) финансирование муниципальной программы «Развитие 
внутреннего и въездного туризма на территории Сухиничского района в 
2022-2027 годах» осуществлять в пределах средств, предусмотренных в 
бюджете муниципального района «Сухиничский район» на очередной 
финансовый год и плановый период.


